
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°j. T:JS ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 11!! 079/93 e conforme consta do
Processo nO 002.1 86/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARISTELA AIRES DA FONSECA, matricula n° 12.134-62,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT.

I - Devolver a servidora a de origem.

Brasllia, I de v d v b O ,1995.


